
 

 

 

 

REP. DRD n° 2265/2018                       

PROT. 198647  

            
IL RETTORE   

 
Visto il Decreto Rettorale REP. DRD n. 2120/2018, prot. n. 186595, del 18.09.2018, con cui è stata indetta selezione 
pubblica, per esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 unità di personale di Categoria C, posizione 
economica C1, Area Socio-Sanitaria, con contratto di lavoro subordinato e con orario di lavoro a tempo pieno, presso 
l’Università degli Studi di Parma, codice Rif. C0118, con indicazione, per mero errore materiale, all’art. 6 – Prove 
d’esame, relativamente alla “Seconda prova” dell’indicazione “scritta “; 
considerato che, la seconda prova d’esame, consisterà in una prova a carattere pratico attitudinale;  
ravvisata, pertanto, la necessità, a parziale modifica ed integrazione della sopracitata procedura, di rettificare quanto 
sopraindicato secondo le specifiche riportate;  

 
D E C R E T A 

 
1. per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo, l’art. 6 – Prove 

d’esame, relativamente alla “Seconda prova” del Decreto Rettorale Rep. DRD n. 2120/2018 sopra citato è 
rettificato come di seguito specificato: 
la proposizione: “La seconda prova a carattere pratico attitudinale (…)” sostituisce: “La seconda prova, scritta, a 
carattere pratico attitudinale (…)”; 

2. la scadenza di presentazione delle domande di ammissione per la procedura di selezione pubblica di cui al punto 
1. rimane fissata al giorno 29.10.2018. 

 
 
Parma, 2 ottobre 2018  
           
 

 
            f.to IL DIRETTORE GENERALE                                              per IL RETTORE 
                        Silvana Ablondi                                                                                                            Paolo Andrei 
                                                                      f.to IL PRO RETTORE VICARIO  
                                                                                                                                                                                   Paolo Martelli 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

U.O.R. Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Personale e Organizzazione  f.to Dott. Gianluigi Michelini        

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo U.O. Personale Tecnico amministrativo ed organizzazione f.to Dott. Stefano Ollari 

 
L’originale è agli atti della U.O. Personale Tecnico amministrativo ed organizzazione 


